51BS30-01-1-10N Details PDF
Copyright © 2020. Pouzdan distributer elektroničkih komponenata - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 51BS30-01-1-10N Dobavljač Grayhill, Inc. Grayhill, Inc. Distributer
Grayhill, Inc.
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
detalje o proizvodu.
BROJ DELA 51BS30-01-1-10N
PROIZVOĐAČ Grayhill, Inc.
OPIS SWITCH ROTARY 10POS 150MA 115V
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Bez olova / RoHS
TEHNIČKI LIST
VOLTAGE RATING - DC 28V
VOLTAGE RATING - AC 115V
TERMINATION STYLE Solder Lug
SERIES 51
DIMENZIJE IZLAZA PANELA Circular - 6.45mm Dia
DRUGE NAZIVE 51BS3001110N
OPERATIVNA SNAGA 5.761 ~ 17gfm
BROJ POZICIJA 10
BROJ POLOVA PO PALUBI 1
BROJ PALUBA 1
TIP MONTAŽE Panel Mount
NIVO OSETLJIVOSTI NA VLAGU (MSL) 1 (Unlimited)
PROIZVOĐAČ STANDARDNO VRIJEME RADA 9 Weeks
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INDEKS PRESTAJE Fixed
KARAKTERISTIKE Shaft and Panel Sealed
DETALJAN OPIS Rotary Switch 10 Position SP10T 150mA (AC), 200mA (DC) 115VAC Panel Mount
DUBINA ZA PANELOM 18.77mm
CURRENT RATING 150mA (AC), 200mA (DC)
KONTAKT TIMING Non-Shorting (BBM)
KONTAKTNI MATERIJAL -
KONTAKTIRAJTE FINISH Gold
KRUG PO PALUBI SP10T
UGAO BACANJA 30°
VRSTA AKTUATORA Screwdriver Slot
DUŽINA POGONA 3.18mm
51BS30-01-1-10N
Broj dela: 51BS30-01-1-10N
Proizvođač / robna marka: Grayhill, Inc.
Opis proizvoda SWITCH ROTARY 10POS 150MA 115V
Datasheets:
Status RoHs Bez olova / RoHS
Ship From hong kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
51BS30-01-1-10N.pdf
REQUEST FOR QUOTATION
Specifikacije 51BS30-01-1-10N
51BS30-01-1-10N.pdf
Povezane oznake
Srodni proizvodi
51BS30-01-2-04N
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH ROTARY 4POS 150MA 115V
In stock:  Out stock
RFQ
51BS30-01-3-04N
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH ROTARY 4POS 150MA 115V
In stock:  Out stock
RFQ
51BS30-01-3-02N
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH ROTARY 2POS 150MA 115V
In stock:  Out stock
RFQ
51BS30-01-1-12N-F
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
In stock:  Out stock
RFQ
51BS30-01-1-03N
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH ROTARY 3POS 150MA 115V
In stock:  Out stock
RFQ
51BP30-01-4-03N
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH ROTARY 3POS 150MA 115V
In stock:  Out stock
RFQ
51BPT30-01-2-06N
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH ROTARY 6POS 150MA 115V
In stock:  Out stock
RFQ
51BP30-01B12N
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
In stock:  Out stock
RFQ
51BPT30-01-1-12N-F
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
In stock:  Out stock
RFQ
51BS30-01-1-12N
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
In stock:  Out stock
RFQ
51BS30-01-4-02N
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH ROTARY 2POS 150MA 115V
In stock:  Out stock
RFQ
51BPT30-01-1-12S-F
Proizvođači:  Grayhill, Inc.
Opis:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
In stock:  Out stock
RFQ